

SPORTIVI ApS

**Petersbjerggård 18
6000 Kolding**

CVR-nr. 35 22 75 04

Årsrapport for 2023

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juli 2024

René Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPORTIVI ApS
Petersbjerggård 18
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 22 75 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. april 2013

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Kolding

Direktion

René Poulsen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere alt i relation til tøj og materielaftaler til sportsklubber og foreninger.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 13.197, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 60.583.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		432.987	113.735
Personaleomkostninger	1	<u>-392.321</u>	<u>-181.102</u>
Resultat før finansielle poster		40.666	-67.367
Finansielle indtægter		668	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-17.429</u>	<u>-12.302</u>
Resultat før skat		23.905	-79.669
Skat af årets resultat	3	<u>-10.708</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>13.197</u>	<u>-79.669</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>13.197</u>	<u>-79.669</u>
		<u>13.197</u>	<u>-79.669</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>262.740</u>	<u>370.622</u>
Varebeholdninger		<u>262.740</u>	<u>370.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.639	95.190
Periodeafgrænsningsposter		<u>217.803</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>301.442</u>	<u>95.190</u>
Likvide beholdninger		<u>363.905</u>	<u>15.692</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>928.087</u>	<u>481.504</u>
Aktiver i alt		<u><u>943.087</u></u>	<u><u>496.504</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-19.417</u>	<u>-32.614</u>
Egenkapital	5	<u>60.583</u>	<u>47.386</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		140.497	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.179	145.672
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		179.803	183.051
Selskabsskat		2.708	0
Anden gæld		<u>287.317</u>	<u>120.395</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>882.504</u>	<u>449.118</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>882.504</u>	<u>449.118</u>
Passiver i alt		<u>943.087</u>	<u>496.504</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	338.919	174.174
Pensioner	35.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.422	1.893
Andre personaleomkostninger	<u>13.980</u>	<u>5.035</u>
	<u>392.321</u>	<u>181.102</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.429</u>	<u>12.302</u>
	<u>17.429</u>	<u>12.302</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.708	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	<u>10.708</u>	<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>10.076</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.076</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	10.076
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>10.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>0</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-32.614	47.386
Årets resultat	0	13.197	13.197
Egenkapital 31. december 2023	80.000	-19.417	60.583

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.